TERMO DE AUDIÊNCIA

	PROCESSO Nº:

	VARA DE TRAMITAÇÃO DO PROCESSO:

	CLASSE:

	ASSUNTO:

	CONCILIADOR(A):

	REQUERENTE:

	ADVOGADO(A):

	REQUERIDO:

	ADVOGADO (A):

	No dia Sexta-feira, 23 de Novembro de 2018 às 12:32, na Sala 01 de audiências da Semana Nacional de Conciliação 2018, diante do Conciliador acima nomeado, foi aberta a audiência de conciliação e, sendo o caso, julgamento nos autos do processo judicial em epígrafe. Presentes os interessados referenciados e explicadas as vantagens da conciliação em busca da solução da causa. Exortadas, as partes não chegaram ao acordo, pelo que foi determinada a devolução do procedimento a origem para os devidos fins. Nada mais havendo se encerrou o presente termo que vai assinado.

[bookmark: _GoBack]

Promotor(a) de Justiça:

Conciliador(a):

Requerente:

Patrono Requerente:

Requerido:

Patrono Requerido: